

Midtjysk Ejendomme ApS
Lundingsgade 15, 3, th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 45 14 97 06

Årsrapport

16. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Søren Rahbek Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. oktober 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtjysk Ejendomme ApS
Lundingsgade 15, 3, th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 45 14 97 06
Stiftet: 16. oktober 2024
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 16. oktober - 31. december

Direktion

Lukas Skaarup Madsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

Rahbek-Heidtmann Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.351 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/10 2024 - 31/12 2025
Bruttofortjeneste	2.350.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-607.107</u>
Driftsresultat	1.743.450
Andre finansielle indtægter	174
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.129.109</u>
Resultat før skat	614.515
Skat af årets resultat	<u>-269.082</u>
Årets resultat	<u>345.433</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>345.433</u>
Disponeret i alt	<u>345.433</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>35.624.318</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.624.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.624.318</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.902</u>
Likvide beholdninger	<u>429.138</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>458.040</u>
Aktiver i alt	<u>36.082.358</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>345.433</u>
Egenkapital i alt	<u>385.433</u>
Gældsforpligtelser	
4 Gæld til pengeinstitutter	26.750.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.320.187</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.070.187</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.274
Selskabsskat	269.082
Anden gæld	678.253
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.696.925</u>
Passiver i alt	<u>36.082.358</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. oktober 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>345.433</u>	<u>345.433</u>
	<u>40.000</u>	<u>345.433</u>	<u>385.433</u>

Noter

	16/10 2024 - 31/12 2025
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230.461
Andre finansielle omkostninger	<u>898.648</u>
	<u>1.129.109</u>
	<u>31/12 2025</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>36.231.425</u>
Kostpris 31. december	<u>36.231.425</u>
Årets afskrivninger	<u>-607.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-607.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.624.318</u>
4. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	27.275.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-525.000</u>
	<u>26.750.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.765.000</u>

Noter

31/12 2025

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.320.187
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>7.320.187</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.320.187</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 28.800 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rahbek-Heidtmann Invest ApS, CVR-nr. 44 03 27 40, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.